Ebu Ubeyd Kasım b. Sellam, İbnü’s-Sikkit’in de bulunduğu çok sayıda talebe yetiştirmiştir.

(Zülfikar Tüccar, “Ferra, Yahya b. Ziyad, DİA, XII, 406-407.)

Âlimlerin ilimleriyle ayrıcalıklı bir konum kazanmaları veya saygı görmeleri tenkit konusu

olabiliyordu. El-Me’mûn’un iki oğlunun (ö. 207/822) öğretmeni (müeddib) olan el-Ferrâ, bazı

ihtiyaçları için yerinden kalkınca, el-Me’mûn’un aynı zamanda veliaht olan oğulları onun

nalınlarını getirmek için yarışmışlar ve her biri bir tekini getirmişti. Bunun haberi derhal el-

Me’mûn’a gizlice ulaştırılmıştı. Bir gün Halife el-Me’mûn, el-Ferrâ’ya şöyle bir soru